
UCHWAŁA NR XXXI/205/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości w obrębie geodezyjnym Przybysław - Antonin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/ jednolity tekst  Dz. U. 2013 poz. 1591/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie: 

1) nieruchomości drogowych, zapisanych w obrębie geodezyjnym Przybysław – Antonin: 

a) działki nr 75 o powierzchni 1,7600 ha zapisanej w księdze wieczystej KZ1J/00000949/1 

b) działki nr 78 o powierzchni 0,1300 ha, zapisanej w księdze wieczystej KZ1J/00000949/1 

c) działki nr 80 o powierzchni 0,0400 ha, zapisanej w księdze wieczystej KZ1J/00022187/1 

d) działki nr 83/34 o powierzchni 0,0800 ha, zapisanej w księdze wieczystej KZ1J/00022187/1 

e) działki nr 83/28 o powierzchni 0,2000 ha, zapisanej w księdze wieczystej  KZ1J/00022187/1 

2) nieruchomości melioracyjnej- rów, zapisanym w obrębie geodezyjnym Przybysław-Antonin: 

a) działki nr 83/37 o powierzchni 0,0500 ha, zapianej w księdze wieczystej KZ1J/00022187/1.  Powyższe 
nieruchomości stanowią własność Skarbu Państwa- Agencji Nieruchomości Rolnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E796FF51-767E-4ECA-ADF3-61CBE3CE3686. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXI/205/14 Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 29 kwietnia2014 roku

w sprawie nieodpłatnegonabycia nieruchomości w obrębie geodezyjnymPrzybysław - Antonin.

Nieruchomości drogowe oznaczone działkami nr 75,78,80,83/28 i 83/34 oraz rów melioracyjny oznaczony
działką nr 83/37, położone w Przybysławiu wykorzystywane są jako obiekty infrastruktury technicznej
towarzyszące budynkommieszkalnym.

Nieruchomości, o które Gmina Żerków występuje do Agencji Nieruchomości Rolnej Oddział Terenowy
w Poznaniu zabudowane są 12 budynkami o 46 lokalach mieszkalnych. W budynkach zamieszkuje około
170 osób.

Drogi dojazdowe do budynków wymagają naprawy zwłaszcza odwodnienia, dlatego wystąpiliśmy do Agencji
o wstępną zgodę na przekazanie również rowu melioracyjnego,który w znacznym stopniu obniży poziomwód.

W związku z powyższympodjęcieuchwały uważam za zasadne.

Id: E796FF51-767E-4ECA-ADF3-61CBE3CE3686. Podpisany Strona 1




